Spare parts list
Big bale wrapper
Kverneland Taarup 7655

UH124043

/ ;VH;;'; - ‘,3);
vt

P N
Y "0\‘/‘\'"{-,/'/"‘(/, Y
Y wrw VT

Reservedelskatalog Kverneland Taarup 7655, utgave 5



Theo van der Perk Mechanisatiebedrijf bv
Parkweg 95 4153 XL Beesd (NL)
www.Perkbv.com www.Taarup.info

Specialist & Dealer van:

tTaarup

4

Kverneland

waar landbouw ondernemen is

@ JOHN DEERE

lan,

LLRRA3

voor al uw onderdelen www.1001parts.nl




Reservedelsliste
Storballepakker modell 7655
‘Spare parts catalogue
big bale wrapper model 7655

Gyldig fra serienr./Valid from serial no.: 7650650 >

&Viktig!

Alle referanser til retningene hegre og venstre henviser til delenes posisjon nir en stir bak maskinen og ser i
fartsretningen.

Ved bestilling av deler ma en merke seg folgende:
Oppgi alltid maskinens serienummer. Dette stir pd identifikasjonsskiltet pd maskinen.

Delens nummer ( 6 siffer) og navn méa oppgis.
Referansenummeret brukes bare for 4 sammenholde deletegning og betegnelse i lista; og skal derfor ikke

oppgis.
Pilen pé illustrasjonen viser maskinens kjoreretning.

&Important!

All references to right and left hand side apply to the view of the machine when standing behind and facing the
direction of travel.

Please note the following when ordering spare parts:

It should always be referred to serial number. This is found on the machine’s identification plate.
The spare part’s catalogue number and description should be used.

The reference number is used only to help identifying the spare part on the illustration.

The arrow on the illustration shows the direction of travel

Supplied by:

/(", Kverneland
Kverneland Naerbo AS
Torlandsvegen 3,
N-4365 Naerba,
Norway



Content Innhold Fig. Page/Side
Drawbar Drag 1 2
Frame & wheels Ramme og hjul 2 4
Roller arms Rullarmer 3 8
Roller drive Drivverk ruller 4 10
Satellite mast Térn for satellitt 5 14
Satellite drive Drivverk for satellitt 6 16
Satellite safety arm Sikkerhetsarm for satellitt 7 18
Film applicutter Filmkutter 8 20
Film pre-stretcher Filmforstrekker 9 22
Hydraulics Hydraulikk 10 26
Hydraulics Hydaulikk 11 30
Controls Styresystem 12 34
Road lights Lysutstyr 13 36
Parts index Deleregister 38




.f' Kverneland

Fig. 1



3

Utgave: 5 Redskap: STORBALLEPAKKER 7655
fssue: Implement: gy BALE WRAPPER 7655 ‘/;' Kverneland
S s
gnr.: 1
Ref. Delenr. Ant. Gijenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
1-37 440348 1 DRAG DRAWBAR
1 440350 1 DRAG SV. DRAWBAR
2 440368 1 AXKSEL @40X306-¢12/20 AXLE
3 866660 1 SPENNHYLSE 12X60 TENSION PIN 12X60
4 412615 1 PARKERINGSFOT §V. PARKING LEG
5 860175 1 BRIKKE 026-944X4 ELZN WASHER ©25.3-044X4
6 866645 1 SPENNHYLSE 12X45 LOCK PIN 12X45
10-14 412620 1 KJETTING KOMPL. CHAIN ASSY
10 412631 1 SJAKKEL @5 SHACKLE 95
11 215888 1 KJETTING $3-26X41é CHAIN 93-26X416
iz 412611 1 BOLT M/HODE @924Xx21 BOLT W/HEAD
13 813314 1 SEKSKANTSKRUE M6X14-8.8 EL2ZN HEX. BOLT M6X14-8.8 GALV.
13 8601586 1 BRIKKE ©6.6-012X1.5 ELZN WASHER ©6.6-012X1.5
14 867061 1 RINGPINNE @12 (7/16") ELZIN RING PIN 12 (7/16") GALV.
16 873540 2 SM@RENIPPEL M6 RETT GREASE NIPPLE M6
17 256571 2 MUTTER NUT
18 813520 2 SEKSKANTSKRUE M10X20-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X20-8.8 GALV.
19 411320 1 BOLT M/HODE @25X83 CYLINDER PIN $25X93
20 867061 1 RINGPINNE 912 (7/16*) ELZIN RING PIN 12 (7/16*) GALV.
21 873545 1 SM@RENIPPEL MB8X1.25 RETT GREASE NIPPLE M8X1.25
2la 410493 2 DEKKHYLSE ®12 FOR PARK.FOT SPACER @12, PARKING LEG
22 440366 1 SKJERM SV. GUARD
23 860160 2 BRIKKE ©010.5-921X2 ELZN WASHER ©10.5-9021X2
23 813520 2 SEKSKANTSKRUE M10X20-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X20-8.8 GALV.
26 440365 1 FESTEVINKEL . BRACKET
27 813840 1 SEKSKANTSKRUE M16X46—8.8 ELZIN HEX. BOLT M16X40-8.8 GALV.
27 860166 2 BRIKKE @l7-930X3 ELZN WASHER @17-330X3
27 852166 1 NYLOCKMUTTER M16 BELZN. NYLOCK NUT M16 GALV
28 440369 1 STAG STAY
29 866645 1 SPENNHYLSE 12X45 LOCK PIN 12X45
29%a 873540 1 SMPRENIPPEL M6 RETT GREASE NIPPLE M6 STRAIGHT
30-35 440380 1 TVERRBOM KOMPL. CROSS BAR ASSY
30 868610 1 STPTTERING 50X62X3 RING 50X62X3
31 440373 1 BOLT BOLT
21la 410493 2 DEKKHYLSE @12 FOR PARK.FOT SPACER @12, PARKING LEG
32 440374 1 BRIKKE 938-065X5 WASHER
33 866660 1 SPENNHYLSE 12X60 TENSION PIN 12X60
34 440376 1 TVERRBOM SV. CROSS BAR
35 410630 1 BOLT M/HODE ©29.8-127 PIN ©29.8-127
36-38 440435 1 KJETTING KOMPL.. CHAIN ASSY
36 412631 1 SJAKKEL @5 SHACKLE @5
37 223075 1 XKJETTING @3-26X156 CHAIN $3-26X156
38 867061 1 RINGPINNE @12 (7/16") ELZN RING PIN 12 (7/16") GALV.
40 300877 4 RPRKLAMMERHALVDEL $22 DOBBEL TUBE CLAMP HALF @22 DOUBLE
41 300886 2 TOPPLATE 20-25 DOBBEL PLATE 20-25
42 813470 1 SEKSKANTSKRUE MB8X70-8.8 ELZIN HEX. BOLT M8X70-8.8 GALV. .
42 852158 1 NYLOCKMUTTER M8 ELZIN. NYLOCK NUT M8 GALV.
43 813445 1 SEKSKANTSKRUE M8X45-8.8 ELIN HEX. BOLT M8X45-8.8 GALV.
44 217676 2 SLANGEPARKERINGSLOKK COVER
46 441235 2 FLEKSISLANGE INNV.®12.8 L=2600 FLEXIBLE TUBING L=2600
50-52 440789 1 FILMHOLDER KOMPL. FILM ROLLER MAGAZINE ASSY OPTION
50 440790 1 FILMHOLDER SV. FILM ROLLER MAGAZINE
51 911270 4 ENDEPLUGG @70 PLUG 970
52 867056 1 RINGPINNE @6 ELZN RING PIN 6 GALV
98.01.09 Kverneland Underhaug AS




./;' Kverneland

Fig. 2



5

Utgave: 5 Redskap: STORBALLEPAKKER 7655
Issue: Implement: gy BALE WRAPPER 7655 /;, Kverneland
Dato: Enhet RAMME OG HJUL
Date: 98-01 |y FRAME AND WHEELS Fig nr.: 2
Ref. Delenr. Ant, Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
440535 1 RAMME SAMLENR. FRAME
1 441201 1 RAMME SV. FRAME
2 440418 2 STILLSTANG ADJUSTING PLATE
3 813640 4 SEKSKANTSKRUE M12X40-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X40-8.8 GALV
3 860163 4 BRIKKE @13-024X2.5 ELZN WASHER ©13-924%X2.5
3 852162 4 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV
4-6 440435 1 KJETTING KOMPL. CHAIN ASSY
4 412631 1 SJAKKEL @5 SHACKLE
5 223075 1 KJETTING @93~26X156 CHAIN @3-26X156
6 867061 1 RINGPINNE @12 (7/16") ELZN RING PIN 12 (7/16") GALV.
7 440460 1 FESTEPLATE CONNECTION PLATE
8 813520 2 SEKSKANTSKRUE M10X20~-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X20-8.8 GALV.
8 860160 2 BRIKKE ©10.5-921X2 ELZN WASHER 910.5-9021%x2
g 441101 2 FESTE BRACKET
10 821416 2 LASESKRUE M8X16-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT MB8X16-4.6 GALV.
10 860158 2 BRIKKE ©8.4-017X1.6 ELZN WASHER ¢8.4-017X1.6
14-16 440397 1 TRANSPORTSIKRING LOCK CHAIN TRANSPORT
14 440398 1 SJAKKEL 06 SHACKLE
15 440399 1 KJETTING @06-38X950 M SLANGE CHAIN
16 867061 1 RINGPINNE @12 (7/16*) ELZN RING PIN 12 (7/16") GALV.
20a-39 440280 1 HJULNAV SAMLENR. VENSTRE HUB ASSY LH
20b-39 440281 1 HJULNAV SAMLENR. HOYRE HUB ASSY RH
20a 440692 1 FESTEPLATE FILAUTOMATIKK PLATE APPLICUTTER
22 813300 [ SEKSKANTSKRUE M16X100-8.8 ELZN HEX. BOLT M16X100-8.8 GALV.
23 410958 6 HYLSE @917-930X26 COLLAR @17-930X26
24 860166 & BRIKKE @017-@30X3 ELZIN WASHER @17-930X3
24 852166 & NYLOCKMUTTER M1l6 ELZN. NUT M16 GALV
26-39 440289 2 HJULNAV KOMPL. HUB ASSY
26 440294 2 AKSEL SV. SHAFT
30-39 401019 NAV KOMPLETT F.A.D. HUB F.A.D. ASSY
30 401023 2 ERSTATTA AV 401029 REPLACED BY 401029
31 401021 2 LAGER, INDRE F.A.D. SKF 30210 BEARING
32 401020 2 NAVHUS F.A.D. HUB
33 401026 12 RILLEBOLT F.A.D. 18X1.5X49 WHEEL BOLT F.A.D. MI18X1,5X49
34 401027 12 HJULMUTTER M18X1.5 M.R16KULE WHEEL NUT F.A.D. MI18X1.5
35 873540 2 SM@RENIPPEL M6 RETT GREASE NIPPLE M6 STRAIGHT
36 401022 2 LAGER,YTRE F.A.D. SKF 30207 BEARING
37 401024 2 KRONEMUTTER F.A.D. M33Xx2 NUT M33X2
38 401043 2 SPLINT SX50MM (BRUK 865297) SPLIT PIN S5X50
39 401025 2 NAVKAPSEL F.A.D. HUB CU? F.A.D.
42-44 401132 2 HJUL 11.5-15, 8 LAG WHEEL 11.5-15, 8
42 401162 2 FELG 11.5/80-15.3 RIM 11.5/80-15.3
43 401152 2 SLANGE 11.5/80-15.3, 8 TUBE 11.5/80-15.3, 8
44 401142 2 DEKK 11.5/80-15.3, 8 TYRE 11.5/80-15.3, 8 i
50 440285 2 AKSEL 8V. SHAFT
51 440867 1 FESTEPLATE PLATE
52 813506 1 ' SEKSKANTSKRUE M8X160-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X160-8.8 ELZN
52 860158 6 BRIKKE $8.4-917X1.6 ELZN WASHER $8.4-017X1.6
52 852158 3 NYLOCKMUTTER M8 ELZIN. NYLOCK NUT M8 GALV.
98.01.08 Kverneland Underhaug AS




6 .’/7 Kverneland

Fig. 2



7

Utgave: 5 Redskap: STORBALLEPAKKER 7655
Issue: Implement: gy gALE WRAPPER 1655 ‘f' Kverneland
Dato: 98-01 Enhet RAMME OG HJUL
Date: - Unit FRAME AND WHEELS Fig nr. 2
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
55-57 440437 1 JORDING KOMPL. BONDING
55 441018 1 FESTEBRAKETT LEDNING BRACKET
56 412631 1 SJAKKEL 25 | SHACKLE
57 411722 1 KJETTING @24-19X513 CHAIN 93.5~18X400
60 441106 1 FESTE BRACKET
61 821325 2 LASESKRUE M6X25-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M6X25-4.6 GALV.
61 860156 2 BRIKKE ©6.6-912X1.5 ELZN WASHER @6.6-012X1.5
61 852156 2 NYLOCKMUTTER M6 ELZN. NYLOCK NUT M6 GALV.
08.01.08

Kverneland Underhaug AS




8 .f" Kverneland

2/3

14

34

Fig. 3



9

Utgave: 5 Redskap: STORBALLEPAKKER 7655
Issue: Implement: gy BALE WRAPPER 7655 ‘f' Kverneland
Dato: Enhet RULLARMER
Date: 98-01 |y ROLLER ARMS Fig nr.: 3
Ref. Delenr. Ant, Gijenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
40 441238 FLEKSISLANGE INNV.912.0 L=1400 | FLEXIBLE TUBING L=1400
41 441237 1 FLEKSISLANGE INNV.®12.0 L=3180 | FLEXIBLE TUBING L=3180
1-35 440729 1 ARMER ROLLER ARMS
1 440210 4 LEDDLAGER 60X90X44X36 JOINT BEARING 60X90X44X36
2 440731 1 ARM SV. VENSTRE ROLLER ARM LH
3 440732 1 ARM SV. H@YRE ROLLER ARM RH
4 440285 2 AKSEL SV. SHAFT
5 440288 2 BRIKKE @17-076X8 WASHER
& 813870 2 SEXKSKANTSKRUE M16X70-8.8 ELZN HEX. BOLT M16X70-8.8 GALV
7 866430 2 SPENNHYLSE 8%30 TENSION PIN 8X30X1.5
8 873541 4 SM@PRENIPPEL M6-45CR. GREASE NIPPLE M6-45DEG.
9 440212 8 FORING BUSHING
10 440887 4 HYDR.R@R 15MM HYDR. TUBE 15MM
11 300868 8 RORKLAMMERHALVDEL @15 ENKEL CLAMP SINGLE
12 440382 2 TOPPLATE PLATE
13 813335 4 SEKSKANTSKRUE M6X35-8.8 ELZN HEX.BOLT
14 440888 4 SKIJ@TEKUPLING RETT G-15-L COUPLING G~15-L
22 440447 1 SKIERM V. GUARD LEFT
23 440448 1 SKJERM H. GUARD RIGHT
24 813630 4 SEKSKANTSKRUE M12X30-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X30-8.8 GALV.
24 860163 8 BRIKKE @13-®24X2.5 ELZN WASHER ©13-024X2.5
24 852162 4 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV
25 440439 1 LEDESKINNE V. SV. CONDUCTOR GUARD LEFT
26 440440 1 LEDESKINNE H. SV. CONDUCTOR GUARD RIGHT
27 813840 6 SEKSKANTSKRUE M16X41-8.8 ELZN HEX. BOLT M16X40-8.8 GALV.
27 860166 12 BRIKKE $17-930X3 ELZN WASHER @17-030X3
27 852166 6 NYLOCKMUTTER M16 ELZN. NYLOCK NUT M16 GALV
28 440249 2 BOLT BOLT
29 850166 4 SEKSKANTMUTTER M16-8 ELZN. HEX. NUT M16 GALV
30 873540 2 SM@RENIPPEL M6 RETT GREASE NIPPLE M6
31 441102 1 FESTEPLATE BRACKET
32 813420 2 SEKSKANTSKRUE M8X20-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X20-8.8 GALV
32 850158 4 SEKSKANTMUTTER M8-8 ELZN. HEX. NUT M8-8 GALV.
32 852158 2 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.
33 440393 2 KIBETTING 98-24X720 CHAIN
34 440394 4 KOPLINGSLENKE COUPLING LINK
35 440395 2 INNKORTNINGSKROK SHORTENING HOOK
36 440017 2 STREKKFJOR @¢10-960X345 TENSION SPRING
37 440531 1 HEISEFESTE SV. LIFTING BRACKET
38 813830 4 SEKSKANTSKRUE M16X30-8.8 ELZN HEX. BOLT M16X30-8.80 GALV.
38 860166 4 BRIKKE 917-930X3 ELZN WASHER @17-030X3
98.01.08

Kverneland Underhaug AS




‘/f' Kverneland

10

Fig. 4



11

Utgave: 5 Redskap: STORBALLEPAKKER 7655
Issue: Implement: BIG BALE WRAPPER 7655 ‘f‘, Kverneland
Dato: Enhet DRIVVERK RULLER
Date: 98-0L | ype ROLLER DRIVE Fig nr.: 4
Ref. Delenr. Ant, Gijenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. ‘Note
1a-54 440711 1 VOGGER KOMPL. V. ROLLER DRIVE ASSY LH
1b-54 440712 1 VOGGER KOMPL. H. ROLLER FRAME ASSY RH
la 440719 1 RULLRAMME V. SV. ROLLER FRAME LH
1b 440720 1 RULLRAMME H. SV. ROLLER FRAME RH
2a 440425 1 LAGERPLATE V. SV. LEFT PLATE
2b 440426 1 LAGERPLATE H., S§V. RIGHT PLATE
3 870163 4 L@PERULL SKF 361205 RUNNING WHEEL SKF 361205
4 440180 2 BRIKKE ©12.5-040X5 WASHER
5 813631 2 SEKSKANTSKRUE M12X30-10.9 ELZN | HEX. BOLT M12X30-10.9 ELZN
[ 440189 4 HYLSE COLLAR
6a 441218 2 STOPPER FOR VOGGER
7 282613 2 BRIKKE @17-930X4 WASHER
8 813890 2 SEKSKANTSKRUE M16X80-8.8 ELZN HEX. BOLT M16X80-8.8 GALV
8 852166 2 NYLOCKMUTTER M1l6 ELZN. NYLOCK NUT M16 GALV
8 860166 2 BRIKKE $17-030X3 ELZN WASHER @17-930%3
9 813850 2 SERSKANTSKRUE M16X50-8.8 ELZN HEX. BOLT M16X50-8.8 GALV.
9 852166 2 NYLOCKMUTTER M16 ELZN. NYLOCK NUT M16 GALV
10 440421 1 FJER SPRING PLATE
11 440422 1 FJER SPRING PLATE
12 813870 3 SEKSKANTSKRUE M16X70-8.8 ELZN HEX. BOLT M16X70-8.8 GALV
13 410334 3 BRIKKE ¢17-043X5 spesial WASHER 917-043X5 special
13 852166 3 NYLOCKMUTTER M16 ELZN. NYLOCK NUT M16 GALV
14 410958 3 HYLSE ¢17-930X26 COLLAR @l7-030X26
15 440432 2 LAGERFORING @12.2-017/12 BEARING LINING
16 813625 2 SEKSKANTSKRUE M12X25-8,8 ELZN HEX. BOLT M12X25-8.8 GALV
17a 900507 1 OLJEMOTOR TRW MF761 130 @25AKS OIL MOTOR TRW MF761 130 @25SHA DOUBLE SAT.
17b 900508 1 OLJEMOTQOR TRW MF76f 165 @25AKS OIL MOTOR TRW MF761 165 925 SINGLE SAT.
5 204501 RENOVERT OLJEMOTOR 410791 OVERHAULED OIL MOTOR 410791 {OVERHAULED)
18 440857 1 OVERSENTERVENTIL DOBBEL OVERCENTER VALVE DOURBLE
* 204532 RENOVERT OVERSENTERVENT.440857 OVERHAULED SENTER VALVE 440857 {OVERHAULED)
19 219669 2 PAKNINGSRING 1/2" BOND SEAL SEAL 1/2" PP 45-D
20 300971 2 ANSATS 1/2*-1/2" BSP UU NIPPLE R1/2"~-R1/2"
21 813645 2 SEKSKANTSKRUE M12X45-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X45-8.8 GALV
21 860163 2 BRIKKE @13-§24X2.5 ELZN WASHER @13-324X2.5
21 852162 2 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV
22 870147 1 KULELAGER SKF~FY40TF BALL BEARING SKF-FY40TF
23-54 PARALLELL GIR PARALLEL GEAR
23 813645 4 SEKSKANTSKRUE M12X45-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X45-8.8 GALV
23 860163 4 BRIKKE @13-924%2.5 ELZN WASHER ©13-924X2.5
23 852162 4 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV
24 870757 2 KULELAGER 6211-~2RS BALL BEARING 6211-2RS
25 440704 2 TANNHJUL 217 SPROCKET 21T
26 868455 2 LASERING UTV. AS55X2 CIRCLIP O. A55X2
27 870647 2 KULELAGER 6009-2RS BALL BEARING 6005-2RS
28 440705 2 TANNHIUL 197 SPROCKET 19T
29 870662 2 KULELAGER 6012-2RS BALL BEARING 6012-2RS
30 868595 2 LASERING INNV. I 95X3 CIRCLIP I95X3.00
31 440707 2 EXSENTERHJUL ECCENTRIC WHEEL
32 870728 2 KULELAGER 6205-2RS-C3 SPESIAL BEARING 6205-~2RS~CR
33 440745 2 ST@TTERING RING ’
34 440746 2 HOLDEPLATE PLATE
35 214263 2 BRIKKE ©12.5-830X4 WASHER
36 813635 2 SEXKSKANTSKRUE M12X35-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X35-8.8 GALV
37 440747 2 BOSSING ©10.3X10.5-024/5.5 BUSHING ©10.3X10.5-024/5.5
38 813535 4 SEKSKANTSKRUE M10X35-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X35-8.8 GALV.
38 860160 8 BRIKKE ©10.5-821X2 ELZN WASHER ©10.5-021X2
39 813540 2 SEKSKANTSKRUE M10X40-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X40-8.8 GALV.
39 852160 6 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
40 440764 2 KJEDEHJUL 3/4" 23T M/STYRING SPROCKET 3/4" 23T W/STEERING
41 8135290 8 SEXSKANTSKRUE M10X20~-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X20~8.8 GALV.
80.01.31

Kverneland Underhaug AS




12

Fig. 4

./;’ Kverneland

57/58




13

Utgave: 5 Redskap: STORBALLEPAKKER 7655
Issue: Implement: gy BALE WRAPPER 7655 ‘é-' Kverneland
Dato: Enhet DRIVVERK RULLER
Date: 98-01 | ypie ROLLER DRIVE Fig nr.: 4
Ref. Delenr. Ant. Gijenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note

42 440723 2 HOLDEPLATE SV. PLATE

43 868495 2 LASERING UTV. A110X4 CIRCLIP O. A110X4

44 440765 1 KJEDEHJUL 3/4* 217 SV. SPROCKET 3/4* 217

45 410141 1 BRIKKE @9-935X4 WASHER 09-035X4

46 813420 1 SEKSKANTSKRUE M8X20-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X20-8.8 GALV

47 440726 1 KJEDESTRAMMER S8V. CHAIN TENSIONER

48 303728 1 KJEDEHJUL 3/4* 13T. M/LAGER SPROCKET 3/4" 13T W/BEARING

49 860166 1 BRIKKE 917-030X3 ELZN WASHER 017-930X3

49 813903 1 SEKSKANTSKRUE M16X130-8.8 ELZN HEX. BOLT M16x130-8.8 GALV.

49 852166 2 NYLOCKMUTTER M16 ELZN. NYLOCK NUT M16 GALV

50 410334 1 BRIKKE @17-043X5 spesial WASHER $17-043X6

51 313334 2 KILE 10X8X40 KEY

52 440715 2 RULL 8V. ROLLER

53 870146 2 KULELAGER SKF~FYTB35TF BALL BEARING SKF~FYTB3STF

54 813640 4 SEXSKANTSKRUE M12X40-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X40-8.8 GALV

54 852162 4 NYLOCKMUTTER M12 ELZIN. NYLOCK NUT M12 GALV

55 440187 2 BRIKKE 9l3~-960X8 WASHER

56 441116 2 SKRUE M/M5 HULL SCREW

57 901847 2 RULLEKJEDE 3/4"X1619 CHAIN 3/4"X1619

58 901802 2 RULLEKJEDELAS 3/4* CONNECTING LINK 3/4"

59 440714 2 DEKSEL COVER

60 860163 8 BRIKKE @13-@24X2.5 ELZN WASHER $13-024X2.5

60 813630 8 SEKSKANTSKRUE M12X30-8.8 ELZN HEX., BOLT M12X30-8.8 GALV.

61 873540 2 SMPRENIPPEL M6 RETT GREASE NIPPLE M6 STRAIGHT

65 441125 2 SENSORFESTE BRACKET FOR ANALOGUE SENSOR
80.01.31

Kverneland Underhaug AS




14

Fig. 5

./;' Kverneland




15

Utgave: 5 Redskap: STORBALLEPAKKER 7655
Issue: Implement: gy pALE WRAPPER 7655 ‘./;1 Kverneland
Dato: Enhet TARN FOR SATELLITT
Date: 9801 | i SATELLITE MAST Fig nr.: 5
Ref. Delenr. Ant. Gijenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note

* 440309 1 TARN KOMPL. SATELLITE MAST ASSY

1 441206 1 ARM SV. ARM

2a 813860 2 SEXKSKANTSKRUE M16X60-8.8 ELZN HEX. BOLT M16X60-8.8 GALV.

2b 813870 2 SEKSKANTSKRUE M16X70-8.8 ELZN HEX. BOLT M16X70-8.8 GALV

2 860166 6 BRIKKE @17-230X3 ELZIN WASHER @17-030X3

2 860208 4 BRIKKE @18-4KT32/36X3/5.9 KON. | WASHER @18-4KT32/36X3/5.9 KON.

2 852166 4 NYLOCKMUTTER M16 ELZN. NUT M16 GALV

3 440598 1 R@R SV. BRACKET

4 813902 3 SEKSKANTSKRUE M16X120-8.8 ELZN HEX. BOLT M16x120-8.8 GALV.

4 410334 & BRIKKE @17-043X5 spesial WASHER @¢17-043X5 special

4 852166 3 NYLOCKMUTTER M16 ELIZIN. NYLOCK NUT M16 GALV

5 440642 1 VINKELFESTE SV. ELBOW BRACKET

6a 813902 2 SEKSKANTSKRUE M16X120-8.8 ELZN | HEX. BOLT M16x120-8.8 GALV.

6a 860166 2 BRIKKE @17-830X3 ELZIN WASHER @17-030X3

6a 852166 1 NYLOCKMUTTER M16 ELZN. NYLOCK NUT M16 GALV

6b 813903 1 SEKSKANTSKRUE M16X130-8.8 ELZN | HEX. BOLT M16x130-8.8 GALV.

6b 300520 2 BRIKKE @17-@40X5 GALV WASHER @17-040X5

[ ) 852166 1 NYLOCKMUTTER M16 ELZN. NYLOCK NUT M1é GALV

Ta 441177 1 BREMSEVENTIIL DOBBEL SATELLITT BRAKE VALVE DOUBLE SATELITE

7b 440859 1 BREMSEVENTIL BRAKE VALVE

* 204533 RENOVERT BREMSEVENTIL 440859 OVERHAULED BRAKE VALVE 440859 {OVERHAULED)

8 219669 2 PAKNINGSRING 1/4" BOND SEAL SEAL 1/4"

9 300971 2 ANSATS 1/4"-1/4" BSP UU NIPPLE R1/4"-R1/4"

10 440074 1 HYDR.RGR 15MM HYDR. TUBE 15MM

11 440075 1 HYDR.ROGR 15MM HYDR. TUBE 15MM

12 440831 1 HYDR.SL. 1/4" 1620 :S12104-90G HYD.HOSE 1/4° 1620 S12I04-90D
12a 440836 1 HYDR. R@R 12MM (1822) HYDR. TUBE 12MM (1822)

12b 440832 1 HYDR.SL. 1/4" 430 S12104-0G HYD.HOSE 1/4° 430 S12I04-0@
12c¢ 300874 6 RPRKLAMMERHALVDEL @12 DOBBEL TUBE CLAMP HALF ¢22 DOUBLE

13 300878 12 RORKLAMMERHALVDEL @15 DOBBEL CLAMP DOUBLE

14 300885 3 TOPPLATE 14-18 DOBBEL PLATE 14-18

15 813360 3 SEKSKANTSKRUE M6X60-~8.8 ELZN HEX. BOLT M6X60-8.8 GALV

16 440054 2 HYDR.SLANGE 1/2" 480 IOR0O GRD HYDR. HOSE 1/2" 480

17 219669 2 PAXNINGSRING 1/2" BOND SEAL SEAL 1/2" PP 45-D

18 300971 2 ANSATS 1/2"-1/2" BSP UU NIPPLE R1/2"~R1/2"

20 440053 1 HYDR.SLANGE 1/4* 470 I0I0 GRD HYDR. HOSE 1/4" 470

21 300966 2 PAKNINGSRING 1/4" BOND SEAL SEAL 1/4"

22 300957 2 ANSATS 1/4"-1/4" BSP UU NIPPLE RL/4"~R1/4"

23 911266 1 ENDEPLUGG @60 PLUG @60

24 911299 1 ENDEPLUGG  90X90 PLUG 90X90

25 300884 2 RPRKLAMMERHALVDEL @25 ENKEL CLAMP SINGLE

26 300867 1 TOPPLATE 20-25 ENKEL TOP PLATE @22

27 813340 2 SEKSKANTSKRUE M6X40~8.8 ELZN HEX. BOLT M6X40-8.8 GALV

28 440299 16 BRIKKE WASHER

29 813870 8 SEKSKANTSKRUE M16X70-8.8 ELZN HEX. BOLT M16X70-8.8 GALV

29 852166 8 NYLOCKMUTTER M16 ELZN. NYLOCK NUT M16 GALV

30 410958 HYLSE @17-030X26 COLLAR

31 314313 1 TETNINGSPLUGG PELLl PLUG PE1l1l

35 441239 1 FLEKSISLANGE INNV.@12.8 L=3460 FLEXIBLE TUBING L=3460

2 UH uy b sy

n BO e

modal alawn~aivsn o an

80.01.31

Kverneland Underhaug AS




.{7‘ Kverneland

o DbsT

L

/e

16

Fig. 6



17

Utgave: 5 Redskap: STORBALLEPAKKER 7655
Issue: Implement: gy BALE WRAPPER 7655 /21 Kverneland
Dato: Enhet DRIVVERK FOR SATELLITT
Date: 98-01 | yie SATELLITE DRIVE Fig ar.: 6
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
* 440880 1 GIRHUS KOMPL. GEARBOX ASSY
1 440595 1 SVINGARM SV. SWING ARM
2 440116 1 LOKK COVER
3 871690 1 TETNINGSRING 80100/10 SEAL
4 870771 1 KULELAGER 6214-RS1 BALL BEARING 6214-~RS1
5 440125 1 RING SPACER
6 440126 1 KILE 20X12X47 KEY 20X12X47
7 440018 1 TANNHJUL M4/55T-@70 GEAR M4/55T-970
8 440104 1 GIRHUS GEAR HOUSING
9 870771 1 KULELAGER 6214-RS1 BALL BEARING 6214-RS1
10 441108 1 SENSORFESTE SENSOR BRACKET
11 813520 11 SEKSKANTSKRUE M10X20-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X20-8.8 GALV.
1t 860160 11 BRIKKE ©10.5-021X2 ELZN WASHER 910.5-021X2
12 813525 1 SEXSKANTSKRUE M10X25-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X25-8.8 GALV.
12 860160 1 BRIKKE 010.5-021X2 ELZN WASHER ©10.5-921X2
15 869888 1 LASEBRIKKE LOCK WASHER
16 869863 1 AKSELMUTTER  M65X2 AXLE NUT
17 440124 1 SKIVE DISC
18 868547 1 LASERING INNV. I 47X1.75 CIRCLIP I47X1.75
19 440882 1 HOLDER SUPPORT
19a 866270 1 SPENNHYLSE 5%20 TENSION PIN 5X20
20 440883 1 HYLSE COLLAR
21 440552 1 SLEPERING KOMPL. SLIP RING ASSY
22 440561 2 ISOLERPLATE 6MM INSULATION PLATE 6MM
23 440556 1 STROMAVTAGER KOMPL. PICK-UP WIRE COLLECTOR ASSY
25 440560 2 PINNESKRUE M5 STUD SCREW M5
25a 800001 1 SEKSKANTSKRUE M5X40-8.8 SORT HEX. BOLT M5X40-8.8 BLACK
25a 850155 2 SEKSKANTMUTTER M5-8 ELZN. HEX. NUT M5 GALV
26 440881 2 KLEMPLATE CLAMPING RING
27 872082 1 O-RING 104.5X3 O-RING 104.5X3
27a 837225 3 PANSKRUE M/SPOR M4X25 ELZN. SLOTTET PAN HEAD BOLT
27a 860150 3 BRIKKE @4.3-09X0.8 ELZN WASHER ©4.3-09X0.8
27b  |.813360 1 SEKSKANTSKRUE M6X60-8.8 ELZN HEX. BOLT M6X60-8.8 GALV
28 440080 1 HUS cap
29 813316 4 SEKSKANTSKRUE M6X16-8.8 ELZN HEX. BOLT M6X16-8.8 GALV.
30 873540 1 SM@RENIPPEL M6 RETT GREASE NIPPLE M6
31 440128 1 AKSEL SHAFT
32 850166 1 SEKSKANTMUTTER M16-8 ELZN. HEX. NUT M16 GALV
33 440129 1 TANNHJUL M4/18T-025 GEAR M4/18T-925
34 870722 1 KULELAGER 6204-2RS BALL BEARING 6204-2RS
35 868547 1 LASERING INNV. I 47X1.75 CIRCLIP I47X1.75
36 440134 1 LAMELLBREMS HANSA DISC BRAKE
* 440149 PAKNINGSSETT FOR BREMS HANSA SEAL KIT FOR BRAKE HANSA
- 440884 1 PUSTEPLUGG 1/4" BREATHER PLUG 1/4"
37 815603 2 SEKSKANTSKRUE M12X130~10.9ELZN | HEX. BOLT M12x130-10.9 GALV
37 441217 2 B@SSING 012X15-914/10 BUSHING @12X15-914/10
37 852162 2 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV
37a 300186 2 KILE 8X7X27.5 KEY
38 872080 1 O-RING 82.27X1.78 O-RING 82.27X1.78
39a 900510 1 OLJEMOTOR TRW MF761 230 @25AKS | OIL MOTOR TRW MF761 230 @25AKS | SINGLE SAT.
39b 440085 1 OLJEMOTOR TRW MF-330 @25 AKSEL | OIL MOTOR TRW MF-330 SHAFT DOUBLE SAT.
* 900501 1 PAKN.SETT FOR TRW MF761 MOTOR SEAL KIT TRW MF761 MOTOR
o 411163 1 KOMMUTATORPAKNING TRW MF~-... COMMUTATOR SEAL TRW MF-...
40 440136 2 HYLSE ¢12.2-920X15 COLLAR
41 825650 2 SYL. SKRUE M/6KT. HULL M12X50 CYL. SCREW M12X50
ReuiSu Sak vl Lo 52y OJereal Ld
98.01.14

Kverneland Underhaug AS




18

.f" Kverneland

Fig. 7



19

Utgave: 5 Redskap: STORBALLEPAKKER 7655
Issue: Implement: gy BALE WRAPPER 7655 ‘.f" Kverneland
Dato: Enhet SIKKERHETSARM FOR SATELLITT
Date: 98-0L | iy SATELLITE SAFETY ARM Fig nr.: 7
Ref. Delenr. Ant. Gijenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
1-9 440324 1 SIKRINGSARM KOMPL. SAFETY ARM ASSY
1 440326 1 PROFIL SV. PROFILE
2 440332 1 ARM SV. ARM
3 440338 1 BOLT ©20X140 M/SPOR BOLT ©20X140
4 440339 1 LASEPLATE LOCK PLATE
5 821420 1 LASESKRUE M8X20-4.6 ELZIN. CARRIAGE BOLT M8X20-4.6 GALV.
5 860158 1 BRIKKE @8.4-17X1.6 ELZN WASHER ©8.4-017X1.6
5 852158 1 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.
6 226509 1 STREKKFJIQPR $5-940X250 SPRING FOR HATCH
7 256769 1 KIETTING $4-19X513 CHAIN 4-19X513
8 411685 1 STOPPER STOFPER
8a 813440 1 SEKSKANTSKRUE M8X40-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X40-8.8 GALV.
8b 860158 1 BRIKKE ®8.4-17X1.6 ELZN WASHER ©8.4-017X1.6
8c 852158 1 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.
9 873540 1 SM@PRENIPPEL M6 RETT GREASE NIPPLE M6
10a 440471 1 BRYTER FOR N@DSTOPP SWITCH FOR EMERGENCY STOP
10b 302224 1 PAKKNIPPEL PG 11 PACKING NIPPLE PG 11
10c 440489 1 KABEL SIKKERHETSBRYTER SAFETY SWITCH CABLE
11 837266 2 SYL.SKRUE M/SPOR M5X15 ELZN. PAN SCREW M5X15 ELZN
11 860151 2 BRIKKE ©5.5-910X1 ELZN WASHER ©5.5-010X1
11 850155 2 SEXKSKANTMUTTER MS5-8 ELZN. HEX. NUT M5 GALV
12 216071 2 BUNTERBRAND 3.5X150 HOSE STIP 3.5X150
20-25 440325 1 SIKRINGSROR KOMPL.. SAFETY TUBE ASSY
20 440345 1 ROR KOMPL. TUBE ASSY
21 440344 2 | rarser : cap
22 440343 1 ISOLASJONSRPR ISOLATION TUBE
23 440323 1 BRIKKE 99-040X2 WASHER ¢9-040X2
24 813418 1 SEXKSKANTSKRUE M8X16~-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X16-8.8 GALV.
25 860158 1 BRIKKE 98.4-17X1.6 ELZN WASHER ©8.4-017X1.6
26 813425 1 SEKSKANTSKRUE M8X25-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X25-8.8 GALV.
98.01.08

Kverneland Underhaug AS




‘I‘f' Kverneland

20

Fig. 8



i, v : .
fu,L bel y&é ol Aen x2 1
Utgave: Redskap: STORBALLEPAKKER 7655
Issue: 5 Implement: g1 BALE WRAPPER 7655 ‘/21 Kverneland
Dato: Enhet FILMKUTTER
Date: 98-01 | i FILM APPLICUTTER Fig nr.: 8
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
* 440650 1 FILMKUTTER APPLICUTTER
1-21 441153 1 FILMKUTTER KOMPL. APPLICUTTER ASSY
la 400439 2 LAGERFORING ©925X18-932/14.5 BUSHING ¢25X18-$32/14.5
1 441130 1 HOLDER SV. HOLDER
2 310089 1 SYLINDER DV 040/025X300+180 CYLINDER DA 940/@25X300+180
* 310092 1 SYLINDERPAKNINGSSETT 040/025 CYLINDER SEAL KIT ¢40/@25
* % 410731 1 STRUPENIPPEL ©1.6 KVK RESTRICTOR ©® 1.6 MM
4 440676 1 HYLSE ©16.1-225X70 COLLAR 916.1-®23X70
5 873540 1 SMPRENIPPEL M6 RETT GREASE NIPPLE M6
6 441131 1 KANAL SV. CANAL
7 813900 1 SEKSKANTSKRUE M16X100~-8.8 ELZN HEX. BOLT M16X100-8.8 GALV.
7 860166 2 BRIKKE ¢17-@30X3 ELIN WASHER @¢17-930X3
7 852166 1 NYLOCKMUTTER M16 ELZN. NYLOCK NUT M16 GALV
8 440679 1 FJPRHOLDER SV, SPRING HOLDER
9 440684 1 GUMMIANSLAG RUBBER COVERING
11 440675 2 HYLSE ©014-9022X20 COLLAR 914-922X20
12 440663 2 TRYKKFJPR 04-0PL8X85 TENSION SPRING 04-018X85
13 860163 2 BRIKKE 9013-024X2.5 ELIN WASHER @13~-024X2.5
13 852162 2 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV
14-15 440689 1 ROR M/SNITTRING TUBE W/PROFILE RING
14 441170 1 ROR TUBE
15 441167 1 PLASTROR 470 PLASTIC TUBE
20 440686 1 STANG M/SKRUE SV. BAR W/SCREW
21 860160 1 BRIKKE 910.5-921X2 ELZN WASHER ©10.5-921X2
21 852160 1 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT ML10 GALV.
22 813530 1 SEKSKANTSKRUE M10X30-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X30-8.8 GALV.
22 850160 1 SEKSKANTMUTTER M10-8 ELZN. HEX. NUT M10-8 GALV. !
22a 440696 1 MUTTER M10 NUT M10
441157 1 KNIVFESTE BLADE BRACKET
441158 1 KLEMPLATE BLADEHOLDER
813420 3 SEKSKANTSKRUE M8X20-8.8 ELZN HEX. BOLT MB8X20-8.8 GALV
860158 3 BRIKKE ©8.4-17X1.6 EL2ZN WASHER ©8.4-017X1.6
852158 3 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.
440683 1 KNIV KNIFE
839262 6 SENKSKRUE KRYSSPOR M5X12 ELZIN COUNTER SUNK SCREW M5 X 12
852155 6 NYLOCKMUTTER M5 ELZN. NYLOCK NUT M6 GALV.
27 813900 1 SEKSKANTSKRUE M16X100-8.8 ELZN | HEX. BOLT M16Xx100-8.8 GALV.
27 860166 2 BRIKKE ¢L7-030X3 BLZIN WASHER @17-930X3
27 852166 1 NYLOCKMUTTER M16 ELZN. NYLOCK NUT M16 GALV
28 813890 1 SEXSKANTSKRUE M16X90-8.8 ELZN HEX. BOLT M16X90-8.8 GALV
28 852166 1 NYLOCKMUTTER M16 ELZN. NYLOCK NUT M16 GALV
29a 441154 1 6-KT.SKRUE M16X100 OPPGJENGET HEX. BOLT M16X100 THREADED
29 440677 1 LASEPLATE LOCK PLATE
30 813420 1 SEKSKANTSKRUE M8X20-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X20-8.8 GALV
30 860158 1 BRIKKE ©8.4-17X1.6 ELZN WASHER ©8.4-017X1.6 .
30 852158 1 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.
35 440692 1 FESTEPLATE FILAUTOMATIKK PLATE APPLICUTTER
36 440588 1 FESTEPLATE FILMAUTOMATIKK He. PLATE APPLICUTTER RIGHT
98.01.16 Kverneland Underhaug AS




./f' Kverneland

22

32/33/34

Fig. 9



23

Utgave: 5 Redskap: STORBALLEPAKKER 7655
Issue: Implement: gy BALE WRAPPER 7655 ‘?1 Kverneland
Dato: Enhet FILMFORSTREKKER
Date: 98-01 | oy FILM PRE-STRETCHER Fig or.: 9
Ref. Delenr. Ant. Gijenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
440602 FORSTREKKER KOMPL. FILM PRE-STRETCHER ASSY

1-34 440620 1 RULLRAMME KOMPL. ROLLER FRAME ASSY

1 410936 1 ARM SV. ARM

2 410885 2 LAGERHUS @VRE UPPER BEARING HOUSING

3 870718 2 KULELAGER 6203 2RS-~C3 SPESIAL BALL BEARING 6203-2RS1-C3

4a 868540 2 LASERING INNV. I 40X1.75 CIRCLIP I40X1.75

4b 868447 2 LASERING UTV. A4TX1 .75 CIRCLIP A47X1.75

5 412728 1 FJER SPRING

6 412727 1 FJER SPRING

7 410890 1 PLATE S8V. LOWER FRAME SECTION

8 873545 1 SMPRENIPPEL M8X1.25 RETT GREASE NIPPLE M8X1.25

9 911042 2 PLASTPLUGG ©25.2 NR.42 PLUG ©25.2

10 911010 2 PLASTPLUGG ©¢8.1 NR.10 PLUG ¢8.1

11 813502 1 SEKSKANTSKRUE M8X120-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X120-8.8 ELZN

11 852158 1 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

(12) 410910 1 BREMSERULL GUMMI DRIVE ROLLER

13 410980 2 FORSTREKKERRULL AL. 750 750MM PRESTRECHEROLLER

14 410883 2 DEKSEL BEARING COVER

15 410884 2 LAGERHUS NEDRE LOWER BEARING HOUSING

16 870718 2 KULELAGER 6203 2RS-C3 SPESIAL BALL BEARING 6203-2RS1~C3

17 868540 2 LASERING INNV. I 40X1.75% CIRCLIP I40X1.75

18 868447 2 LASERING UTV. RA47X1.75 CIRCLIP A47X1.75

19 410842 2 BRIKKE @¢10.5-922%x4 WASHER

19a 813525 2 SEKSKANTSKRUE M10X25-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X25-8.8 GALV.

20 410846 2 HYLSE 917.5-9025X14.5 SPACER @17 .5-025X14.5

21 410864 s KIEDEHJUL 1/2* 127 7MM SPROCKET 1/2"X5/16" 12T

22 410866 1 KJEDEHJUL 1/2“X5/16" 20T SPROCKET 1/2°X5/16" 20T 65% PRESTR.
22a 410867 KJEDEHJUL 1/2" 21T 7MM SPROCKET 1/2"X5/16% 21T EXTRA 70% PRE
22B 410872 KJEDEHJUL 1/2" 19T 7MM SPROCKET 1/2" 19T EXTRA 55% PRE
23 410842 2 BRIKKE 910.5-022Xx4 WASHER

24 813525 2 SEKSKANTSKRUE M10X25-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X25-8.8 GALV.

25 410863 1 KJEDEHJUL 1/2" 11T 7MM SPROCKET 1/2"X5/16" 11T

26 410861 1 HYLSE COLLAR

27 870106 1 KULELAGER 609-2RS BALL BEARING 609~2RS

28 868524 1 LASERING INNV. I 24X1.2 'CIRCLIP I24X1.2

29 813440 1 SEKSKANTSKRUE M8X40-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X40-8.8 GALV.

29 860158 1 BRIKKE ©8.4-17X1.6 ELZN WASHER ©8.4-@17X1.6

29 852158 1 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

30 256941 1 HYLSE ©11.4-9017.2%35 SPACER @11.4-917.2%X35

31 813570 1 SEKSKANTSKRUE M10X70-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X70-8.8 GALV.

31 850160 1 SEKSKANTMUTTER M10-8 ELZN. HEX. NUT M10-8 GALV.

32 201560 1 RULLEKJEDE 1/2"X5/16"X419 CHAIN 1/2%X5/16"X419

33 901552 1 HALVLEDD 1/2"X5/16" HALF LINK 1/2"X5/16"

34 301551 1 RULLEKJEDELAS 1/2"X5/16" CONNECTOR 1/2°X5/16"

3da 410857 1 DEKSEL COVER

34b 855380 1 STJERNERATT M10 HANDWHEEL M10

34b 860160 1 BRIKKE 910.5-021¥2 ELZN WASHER 910.5-021X2
98.01.08 Kverneland Underhaug AS




24 .f' Kverneland

J

Q‘P‘P‘PT§>§><§>

Fig. 9



./;, Kverneland

)

7

%W?

@\ BJinE

re61310-VC

Kverneland Neerbo AS

16

6

Fig:



.a? Kverneland

Issue: Implement:  Round Bale Wrapper module B Fig. no:
Uigave: O Redskap:  Rundballepakker modul BP130 Balepack 130 Fig. nr:
Date: 0400 Unit: Prestretcher w/gear 22:37 21:38 6
Dato: Enher: Forstrekker m/gir 22:37 21:38
No. Part no. Qty. | Description Beskrivelse Note
Ref. Delenr. Ant. Anm.
UHE1310-VC PRESTRETCHER W/GEAR 21:37 FORSTREKKER M/GEAR 21:37
UHE1311-VC PRESTRETCHER W/GEAR 22:36 FORSTREKKER M/GEAR 22:36
1 UH442961-K 1| FILMROLLER HOLDER W. FILMRULLHOLDER SV.
2a-15 UH443005-K 1] ROLLER HOLDER 21:37 ASSY. RULLHOLDER 21:37 MONT.
2b-15 UH443006-K 1| ROLLER HOLDER 22:36 ASSY. RULLHOLDER 22:36 MONT.
2 UH442966-K - 1] ROLLHOLDERW. ARULLHOLDER SV.
3 UH443025 2| CYL PRESTRETCHER ROLLER 750MM ALU RETT FORSTREKKERRULL 750MM ALU S
4 UH410883 2| BEARING COVER DEKSEL
5 UH410884 4| LOWERBEARING HOUSING LAGERHUS NEDRE
6 UHB70718 4] BALL BEARING 6203-2RS1-C3 KULELAGER 6203 2RS-C3 SPESIAL
7 UHB68540 4| CIRCUP 140X1.75 LASERING INNV. | 40X1.75
8 UHB68447 41 CIRCLIP A47X1.75 LASERING UTV. A47X1.75
9 UH442976 2| BUSHING @17,5-022X8 HYLSE @17 5-@22X8
10a UHa42970| 1| SPROCKET M2.5/37-017 TANNHJUL M2.5/37-@17
10b UH442980 1| GEARWHEEL M2.5/36T-217 TANNHJUL M2.5/36T-@17
11a UH442971 1] SPROCKET M2.521T-017 TANNHJUL M2.521T-@17
11b UH442981 1| SPROCKET M2.5/22T-@17 TANNHJUL M2.5/22T-217
12 UH410842 4| WASHER ©10.5-022X4 BRIKKE 910.5-222X4
13 UHB13530 2| HEX BOLT M10X30-8.8 GALV. SEKSKANTSKRUE M10X30-8.8 ELZN
14 UHB10550 2| HEX. BOLT M10X50-8.8 GALV. 6KT.SKR.HELGJ.M10X50-8.8 ELZN
15 UH255771 1] ROLLER AND BRACKET ARM WRETURHJUL
20 UH300562 2| BUSHING @11X13-019/9 BESSING @11X13-019/9
21 UHB13535 2] HEX. BOLT M10X35-8.8 GALV. SEKSKANTSKRUE M10X35-8.8 ELZN
21 UHB60160 2] WASHER @10.5-921X2 BRIKKE @10.5-021X2 ELZN
21 UH852160 2] NYLOGKNUT M10 GALV. NYLOCKMUTTER M10 ELZN.
22 UH442972 1| FLANGE ROLLER @74 FLENSRULL @74
23 UH442954 1| WASHER @12,5-@35X4 W/NOTCH OUTS. BRIKKE @12,5-035X4 WHAKK UTV.
24 UHB13630 1] HEX BOLT M12X30-8.8 GALV. SEKSKANTSKAUE M12X30-8.8 ELZN
25 UH911266 1| ENDPLUGG @60 ENDEPLUGG ©60
30-47 UH442984 1| ROLLERLOCKASSY. RULL-LAS MONTERT
30 UH442985 1] ROLLER ARM RULLARM SV.
31 UH442989 1| ROLLER ADJUSTER ROD . TRINSESTILLSTANG
32 UH831716 1| HEADLESS SCREW M16X16 " GJENGESTIFT 6KT-HOL M16X16
33 UHB60163 1| WASHER @13-224X2.5 BRIKKE 213-224X2.5 ELZN
34 UH442982 1| CIRCULAR CAP 290/013 RONDELL 290/213
35 UH442952 1| BUSHING @12X14-924,8/4 W/GROOVE BOSSING B12X14-@24,8/4 WSPOR
36 UH442972 1| FLANGE ROLLER @74 FLENSRULL @74
a7 UH442954 1| WASHER ©12,5-035X4 W/NOTCH OUTS. BRIKKE 112,5-035X4 WHAKK UTV.
38 UHB52162 1] NYLOCK NUT M12 GALV NYLOCKMUTTER M12 ELZN.
] UHg31825 1] SECURING STRAP @17-250-@17 PLASTSTROPP @17-250-817
40 UHB65325 1] SPLTPING3X25 SPLINT 6.3X25 GALV.
M UHB67056 1] RING PIN6GALY RINGPINNE®@6  ELZN
42 UH255767 1| KNOB 240 M10 KULE @40 M10 GJ.
43 UHB60166 3| WASHER @17-030X3 BRIKKE 317-930X3 ELZN
4 UHB68603 1] SUPPORT RING 17X24X1.5 STOTTERING  17X24X1.5
45 UHB60163 1| WASHER 013-224X2.5 BRIKKE 913-0124X2.5 ELZN
46 UHB52162 1| NYLOCK NUT M12 GALV NYLOCKMUTTER M12 ELZN.
50 UH442959 1] LOCKING HOOK LAS
51 UH813425 1] HEX BOLT M8X25-8.8 GALV. SEKSKANTSKRUE M8X25-8.8 ELZN
51 UHB60158 1| WASHER Z8.4-317X1.6 BRIKKE 08.4-217X1.6 ELZN
51 UHB52158 11 NYLOCK NUT M8 GALV. NYLOCKMUTTER M8 ELZN.
52 UH334540 1| SPRING @4-026X140 STREKKFJ@R 94-@26X140
53 UHB813440 1| HEX. BOLT M8X40-8.8 GALV. SEKSKANTSKRUE M8X40-8.8 ELZN
53 UHB50158 1| HEX. NUTMB-8 GALV. SEKSKANTMUTTER M8-8 ELZN.
53 UHBB0158 1| WASHER 28.4-@17X1.6 BRIKKE ©8.4-@17X1.6 ELZN
Kverneland Neerbo AS

17




.f' Kverneland

)

)

=

g

O

e

S %e

re61310-vC

Kverneland Neerbo AS

Fig: 6

18



‘7/1 Kverneland

Implement:  Round Bale Wrapper module B Fig. no:
o1 Redskap:  Rundballepakker modul 8P130 Balepack 130 Fig. nr:
Date: 0400 Unit: Prestretcher wlqear 22:37 21:38 6
Dato: Enhet: Forstrekker m/gir 22:37 21:36
No. Part no. Qty. | Description Beskrivelse Note
Ref. ‘{ Delenr. Ant. Annt.
54 uHss2158 1 NYLOCK NUT M8 GALV. NYLOCKMUTTER M8 ELZN.
&4 UHB13460 2 HEX. BOLT M8X60-8.8 GALV SEKSKANTSKRUE M8X60-8.8 ELZN
55 UM256941-K 2 SPACER @11.4-@17.2X35 HYLSE @11.4-017.2X35
56 UHB50158 2 HEX. NUT M8-8 GALV. SEKSKANTMUTTER M8-8 ELZN.
57 UH442973 1 COVER DEKSEL
58 UHB855378 2 HANDWHEEL M8 STJERNERATT M8
59 UHBs0158 2 HEX. NUT M8-8 GALV. SEKSKANTMUTTER M8-8 ELZN.

Kverneland Neerbe AS

1G




24 ,. ,/;' Kverneland

/

v/ lj
T PP P @ P PP

\ ~69
71 68

Fig. 9



25

Utgave: 5 Redskap: STORBALLEPAKKER 7655
Issue: Implement: g1 BALE WRAPPER 7655 ‘/21 Kverneland
Dato: Enhet FILMFORSTREKKER
Date: 9801 | FILM PRE-STRETCHER Fig nr.: 9
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note

35 440610 1 STOLPE SV. MAST

36 440637 1 HOLDER SV. ROLLER ARM

37 410926 2 TRINSE ROLLER

38 870732 2 KULELAGER 6206~2RS BALL BEARING 6206-2RS

39 868562 2 LASERING INNV. I 62X2 CIRCLIP I62X2.00

40 410141 2 BRIKKE @99-935X4 WASHER 09-935x4

41 813416 2 SEKSKANTSKRUE M8X16-8.8 ELZN HEX., BOLT M8X16-8.8 GALV.

42 911266 2 ENDEPLUGG @60 PLUG @60

45 410844 2 BOSSING 910.2X19-020/14 BUSHING ©10.2X19-020/14

46 813601 1 SEKSKANTSKRUE M10X110-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X110-8.8 ELZN

46 270448 2 BRIKKE 911-930X4 GALV WASHER 011-230Xx4

46 852160 1 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

47 440616 1 S5PAK ARM

47a 255767 1 KULE 940 M10 GJ. KNOB

48 440618 1 STILLPLATE ADJUSTING PLATE

49 440619 1 BOSSING ©8.5X14-016/6 BUSHING 98.5X14-016/6

50 852160 1 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

51 813570 1 SEXKSKANTSKRUE M10X70-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X70-8.8 GALV.

51 860160 2 BRIKKE ©010.5-921X2 ELZN WASHER ¢10.5-921x2

51 852160 1 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

52 813430 1 SEKSKANTSKRUE M8X30-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X30-8.8 GALV.

52 860158 1 BRIKKE ¥8.4-17X1.6 ELZN WASHER ¢8.4~¢17X1.6

52 852158 1 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

53 440617 1 LASEPLATE LOCK PLATE

54 300562 2 B@SSING ®11X13—®19/S BUSHING ©11X13-919/9

55 813540 2 SEXSKANTSKRUE M10x40-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X40-8.8 GALV.

it 860160 2 BRIKKE $910.5-021X2 EL2ZN WASHER ©10.5-021X2

55 852160 2 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

60-73 440626 1 BESKYTTELSEPLATE KOMPL.. PROTECTION PLATE ASSY

60 440627 il SKIERM SV. GUARD

61 411735 2 HYLSE ¢8.4-914X7 COLLAR @8.4-014%7

62 860158 2 BRIKKE ©8.4-17X1.6 ELZN WASHER ©8.4-017X1.6

63 850158 2 SEKSKANTMUTTER M8-8 ELZN. HEX. NUT M8-8 GALV.

64 810536 2 6KT,SKR.HELGJ.M8X40~8.8 ELZN HEX. BOLT MB8X40-8.8 FULLY THR.

65 860158 2 BRIKKE ¢8.4-17X1.6 ELZN WASHER 08.4-017X1.6

66 852158 2 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

67 306297 3 HYLSE ©09-914%x14 HYLSE 99-¢14Xx14

68 813435 3 SEKSKANTSKRUE M8X35-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X35-8.8 GALV.

69 860158 [ BRIKKE ¢8.4-~17%X1.6 ELZN WASHER ©8.4-017X1.6

70 852158 3 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

71 440629 1 GUMMIPLATE RUBBER PLATE

72 440628 2 PROFILLIST PROFILE LIST

73 862061 16 POPPNAGLE ®4.8X18,1 STAL RIVET

74 813680 2 SEKSKANTSKRUE M12X80-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X80-8.8 GALV

74 860163 2 BRIKKE ®13-024X2.5 ELZN WASHER @13-924X2.5

74 852162 2 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV

75 440624 1 BRIKKE 4KT.40-010.5/19%6 WASHER 4KT.40-910.5/19%6

76 2704438 2 BRIKKE 011-9030X4 GALV WASHER 911-930Xx4

77 813580 1 SEXSKANTSKRUE M10X80-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X80-8.8 GALV.

77 852160 1 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
98.01.08 Kverneland Underhaug AS




26

Fig. 10

.f' Kverneland




Speel ) Dtocsin U g{IIGS et T
~ ;
F / 5,@,(,{,[ L—Té A? ‘iﬁw&’& La[,; oL C/ IL/ 4 éf@j&l 27
Utgave: Redskap: fSTORBALLEPAKKER 7655
Issue: 5 Implement: gy BALE WRAPPER 7655 ‘f" Kverneland
Dato: Enhet HYDRAULIKK
Date: 9801 |y HYDRAULICS Fig nr.: 10
Ref. Delenr. Ant. Gijenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note ’
1 440867 1 FESTEPLATE BRACKET
2 813506 1 SEKSKANTSKRUE M8X160-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X160-8.8 ELZN
2 860158 6 BRIKKE ©8.4-17X1.6 ELZN WASHER ©8.4-017X1.6
2 852158 3 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.
3 410742 1 RETT NIPPEL 615-1/2" GULK. ADAPTOR 815-1/2"
4 300971 5 ANSATS 1/2'-1/2" BSP UU NIPPLE R1/2"-R1/2"
5 219669 5 PAKNINGSRING 1/2" BOND SEAL SEAL 1/2" PP 45-D
6 300972 2 ANSATS 1/4"-3/8" BSP UU ADAPTOR R1/4"-R3/8"
7 300964 1 ALBU EVW 012-012 JUNCTION EVW @12-912
- 8 410747 1 ANSATS 3/8"-1/2" BSP UU MALE ADAPTOR 3/8°-1/2"
9 410748 2 ANSATS 3/8"-3/8" BSP UU NIPPLE 3/8"~3/8"
10 410746 5 PAKNINGSRING 3/8* BOND SEAL BOND SEAL 3/8"
441181 1 HYDR.SENTRAL KPL.6S-V DOB.SAT. HYDR.CENTRAL ASSY DOUBLE SAT. CLWC =
440891 1 HYDRAULIKKSENTRAL KOMPL. 6S-V. HYDRAULIC CENTRAL ASSY 6S-V S {L{b L = ﬁ; .
204535 RENOVERT HYDR.SENTRAL 440891 OVERHAULED HYDR.CENTRAL 440891 (OVERHAULED)
441182 1 VENTILBLOKK 2-SL. DOB.SAT.LITT | HYDR. CENTRAL 2-S DOUBLE SAT.
440893 1 VENTILBLOKK 2-SL. DOBB.LASEV. HYDRAULIC CENTRAL ASSY 2-§
204526 RENOVERT VENTILBLOKK 440893 OVERHAULED VALVE BLOCK 440893 (OVERHAULED)
440854 1 VENTILBLOKK 4-SLEIDER VALVE BLOCK 48§ bzmeuls
204527 RENOVERT VENTILBLOKK 440854 OVERHAULED VALVE BLOCK 440854 (OVERHAULED)
441183 1 VENTILHUS DOBBEL SATELLITT VALVE HOUSE DOUBLE SAT.
440853 1 VENTILHUS VALVE HOUSE
* 204528 RENOVERT VENTILHUS 440853 OVERHAULED VALVE HOUSE 440853 (OVERHAULED)
15 813490 2 SEKSKANTSKRUE M8X90-8.8 ELZN HEX. BOLT MB8X90-8.8 GALV.
15 860158 4 BRIKKE ©8.4-17%1.6 ELZN WASHER @8.4-017X1.6
15 852158 2 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.
16 300957 1 ANSATS 1/4"-1/4" BSP UU NIPPLE RL/4"-R1/4"
17 300966 1 PAKNINGSRING 1/4" BOND SEAL SEAL 1/4"
18a 440856 1 RETT NIPPEL ®15-3/8" GULK. NIPPLE @15-3/8"
18b 410741 6 RETT NIPPEL ©12-3/8" GULK. NIPPLE ©12-3/8"
19 440873 1 HYDR. ROR 12MM HYDR. TUBE 12MM
19a 441042 1 BLINDPLUGG BYPASS PEG BYPASS
19b 441041 1 VENTIL BYPASS VALVE BYPASS
20 813535 4 SEKSKANTSKRUE M10X35-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X35-8.8 GALV.
20 860160 4 BRIKKE 910.5-921X2 ELZN WASHER 910.5-021X2
20 850160 4 SEKSKANTMUTTER M10-8 ELZN. HEX. NUT M10-8 GALV.
21 440010 2 SYLINDER DV 875/036X500+230 CYLINDER DA ©75/036X500+230 ARMS
21a 410797 2 STEMPELSTANG PISTON ROD ARMS
* 411171 SYLINDERPAKNINGSSETT ©75/036 CYLINDER SEAL KIT @75/036
22 440084 1 STRUPENIPPEL 03 RESTRICTOR @3
23 419010 2 AKSEL ©25X92-910/79 BOLT
24 865563 2 SPLINT 10X63 GALV. SPLIT PIN 10 X 63
25 410635 2 SPORBOLT P25X71.5 EL.GALV CYLINDER PIN @§25X71.5
26 868719 4 SPORRYTTER 19 CIRCLIP "E*-TYPE 19
27 410714 1 SYLINDER DV @70/045X352+150 CYLINDER DV ©70/045X352+150 DRAWBAR
* 411170 SYLINDERPAKNINGSSETT ©70/045 CYLINDER SEAL KIT 070/045
28 860175 2 BRIKKE ©26-044X4 ELZN WASHER ©25.3-944X4 .
29 441142 2 STRUPENIPPEL 91.2 RESTRICTOR ©1.2 MM
30 410635 1 SPORBOLT $25X71.5 EL.GALV CYLINDER PIN @25X71.5
31 868719 2 SPORRYTTER 19 CIRCLIP "E"-TYPE 19
32 873540 1 SMPRENIPPEL M6 RETT GREASE NIPPLE M6 STRAIGHT
33 300874 10 RORKLAMMERHALVDEL @12 DOBBEL TUBE CLAMP HALF @12 DOUBLE
34 300887 5. | TOPPLATE 6-12 DOBBEL PLATE 6-12 DOUBLE
35 813375 5 SEKSKANTSKRUE M6X75-8.8 ELZN HEX. BOLT M6X75-8.8 GALV.
35 852156 2 NYLOCKMUTTER M6 ELZN. NYLOCK NUT M6 GALV.
35 813335 6 SEKSKANTSKRUE M6X35-8.8 ELZN HEX .BOLT
36 300883 2 RPRKLAMMERHALVDEL $20 DOBBEL TUBE CLAMP HALF (20 DOUBLE
36a 300878 6 RORKLAMMERHALVDEL @15 DOBBEL TUBE CLAMP HALF @15 DOUBLE
98.01.14 Kverneland Underhang AS




28

Fig. 10

.f' Kverneland




29

Utgave: 5 Redskap: STORBALLEPAKKER 7655
Issue: Implement: gy BALE WRAPPER 7655 ‘/;' Kverneland
Dato: Enhet HYDRAULIKK
Date: 9801 | ype HYDRAULICS Fig nr.: 10
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note

37 300886 1 TOPPLATE 20-25 DOBBEL PLATE 20-25

37a 300885 1 TOPPLATE 14-18 DOBBEL TOP PLATE 14-18 DOUBLE

38 813435 1 SEKSKANTSKRUE MB8X35-8.8 ELZIN HEX. BOLT MB8X35-8.8 GALV.

39 440871 1 HYDR. R@R 12MM HYDR. TUBE 12MM

40 440872 1 HYDR. R@R 12MM HYDR. TUBE 12MM

41 440863 1 HYD.SL.3/8" 1780 I06I06-0G HYDR. HOSE 3/8" 1780

42 440864 1 HYD.SL.3/8" 1190 I06106-90G HYDR. HOSE 3/8" 1190

43 440876 1 HYD.SL.1/4" 600 $12I06-90G HYDR. HOSE 1/4" 600

44 440877 1 HYD.SL.1l/4" 800 S12106-90G HYDR. HOSE 1/4" 800

45 441105 1 DEKSEL SV COVER

46 850160 4 SEKSKANTMUTTER M10-8 ELZN. HEX. NUT M10-8 GALV.

46 855380 4 STIJERNERATT M10 HANDWHEEL M10

47 440861 2 HYD.SL.1/4" 1200 UQ6I04-90G HYDR. HOSE 1/4* 1200

48 440855 2 ALBU 90GRD 3/8" BSP II KOMPAKT | ELBOW 90DEG. 3/8" BSP

50 440860 1 DOBBEL LASEVENTIL DOUBLE ACTING LOCK VALVE

51 410785 2 ANSATS 3/8"-3/8" BSP UI FIRM SWIVEL 3/8" BSP

52 410746 2 PAKNINGSRING 3/8" BOND SEAL BOND SEAL 3/8"

53 440093 1 BESKYTTELSESSPIRAL ¢28X700 PROTECTION SPIRAL

55 441040 1 OPPLASTVENTIL DBL.SAT VALVE

Speet e fonaid (L H Gyiids

a( ék'(é A7¢i{éth0£

foloc

i ss - $

L H (Mac?&f/

98.01.14

Kverneland Underhaug AS



.f‘ Kverneland

30

Fig. 11



) 31

Utgave: Redskap: STORBALLEPAKKER 7655
Issue: 5 Implement: g1 BALE WRAPPER 7655 ‘f" Kverneland
Dato: Enhet HYDRAULIKK
Date: 9801 | i HYDRAULICS Fig nr.: 1
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
1 440874 1 HYDR. R@R 12MM HYDR. TUBE 12MM
2 440875 1 HYDR. ROR 12MM HYDR. TUBE 12MM
3 300874 6 RPRXLAMMERHALVDEL @12 DOBBEL TUBE CLAMP HALF 912 DOUBLE
4 300887 3 TOPPLATE 6-12 DOBBEL PLATE 6-12 DOUBLE
5 813375 2 SEKSKANTSKRUE M6X75-8.8 ELZN HEX. BOLT M6X75-8.8 GALV.
5 852156 2 NYLOCKMUTTER M6 ELZN. NYLOCK NUT M6 GALV.
6 813335 1 SEKSKANTSKRUE M6X35-8.8 ELZN HEX. BOLT M6X35-8.8 ELZN
7 300878 6 RORKLAMMERHALVDEL $15 DOBBEL TUBE CLAMP HALF 015 DOUBLE
8 300885 1 TOPPLATE 14-18 DOBBEL PLATE 14-18
9 813435 1 SEKSKANTSKRUE M8X35-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X35-8.8 GALV.
9 852158 1 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.
10 440072 2 HYD.SL.1/2" 510 S815815-0G HYDR. HOSE 1/2" 510
11 440866 2 HYD.SL.1l/2* 1170 S15I08-90G HYDR. HOSE 1/2“ 1170
12 440869 1 HYDR. R@R 15MM HYDR. TUBE 15MM
13 440870 1 HYDR. R@R 15MM HYDR. TUBE 15MM
14 440865 1 HYD.SL.3/8" 570 S12TI06-90G HYDR. HOSE 3/8* 570
15 440879 1 HYD.SL.3/8" 630 S12I06-0G HYDR. HOSE 3/8" 630
16 440862 1 HYD.SL.1/2" 1120 I08815-0G HYDR. HOSE 1/2" 1120
17 440059 1 HYD.SL.1/2" 1700 S15108-90G HYDR. HOSE 1/2" 1700
18 306684 1 TRYKKFILTER PARKER 12M-1 FILTER PARKER 12M-1
* 306685 FILTERELEMENT PARKER FILTER ELEMENT PARKER
19 306756 2 ANSATS 1/2*-3/4" BSP UU ADAPTOR 1/2-3/4
20 306757 2 PAKNINGSRING 3/4" BOND SEAL SEAL
21 813416 4 SEKSKANTSKRUE M8X16-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X16-8.8 GALV.
21 860158 4 BRIKKE @8.4—@17X1.6'ELZN WASHER ©¥8.4-017X1.6
22 440056 1 HYD.SL.1/2" 3650 U0BI08-90G HYDR. HOSE 1/2" 3400
23 313882 2 HURTIGKOPLING 1/2" MALE M/TAPP | QUICK RELEASE CUPLING R1/2"
24 219669 2 PAKNINGSRING 1/2" BOND SEAL SEAL 1/2" PP 45-D
25 410724 1 STOVBESKYTTER BLA DUST CAP BLUE
26 440061 1 HYD.SL.1/2" 3300 U08I08-90G HYDR. HOSE 1/2* 2900
29 410723 1 STPVBESKYTTER GUL DUST CAP YELLOW
30a 440888 4 SKJ@TEKUPLING RETT G-15-L COUPLING G-15-L
30b 440878 4 HYD.SL.1/2” 950 I0815DK0-90G HYDR. HOSE 1/2" 950 90DEG.
31 440093 1 BESKYTTELSESSPIRAL 028X700 PROTECTION SPIRAL
32 300877 8 RPRKLAMMERHALVDEL 922 DOBBEL TUBE CLAMP HALF @22 DOUBLE
33 300886 4 TOPPLATE 20-25 DOBBEL PLATE 20-25
34 813445 1 SEKSKANTSKRUE M8X45-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X45-8.8 GALV.
34 813470 3 SEKSKANTSKRUE M8X70-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X70-8.8 GALV.
34 852158 3 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.
35 440055 1 HYD.SL.1/2"690 I08-90G-I08-90G | HYDR. HOSE 1/2" 710
36 313823 10 BUNTEBAND 7.9%X381 STRAP 7.9X381

98.01.08 Kverneland Underhaug AS



32

Fig. 11

.f‘ Kverneland




33

Utgave: Redskap: STORBALLEPAKKER 7655
Issue: 5 Implement: 1
P BIG BALE WRAPPER 7655 // Kverneland

Dato: Enhet HYDRAULIKK

Date: 98-01 | yie HYDRAULICS Fig nr.: 11
Ref. Delenr. Ant. Gijenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note '

40 440834 1 HYDR. R@R 12MM (3859) YTRE HYDR. TUBE 12MM (3859) OUTER

41 440835 1 HYDR. R@R 12MM (3828) INDRE HYDR. TUBE 12MM (3828) INNER

42 440829 1 HYDR.SL. 1/4* 570 $12812-0G HYD.HOSE 1/4" 570 $12812-0G

43 440830 1 HYDR.SL. 1/4" 1000 sl2sl2-0G HYD.HOSE 1/4* 1000 512812-0G

44 440827 2 HYDR.SL. 1/4" 1310 S12I06-45G HYD.HOSE 1/4* 1310 S12I06~45D

45 440825 2 T-KOPLING 12MM DKO UUU T-12-L T-COUPLING 12MM DKO UUU T-12-L

46 441235 1 FLEKSISLANGE INNV.®12.8 L=2600 FLEXIBLE TUBING L=2600
98.01.09

Kverneland Underhaug AS




34

.f' Kverneland

Fig. 12



35

Utgave: 5 Redskap: STORBALLEPAKKER 7655
Issue: Implement: ;G BALE WRAPPER 7655 ‘f' Kverneland
Dato: 98-01 Enhet ELEKTRISK STYRING
Date - Unit ELECTRICAL CONTROLLER Fig nr.: 12
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand  Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
1-7 44107 1 STYREBOKS KOMPL.. (F.440840) OPERATOR BOX ASSY. (440840)
309532 1 JOYSTICK COTEHALL JOYSTICK OTEHALL
2 441252 1 VIPPEBRYTER TOGGLE-SWITCH
441082 1 PRINTKORT STYREBOKS KOMPL. PRINTCARD OPERATOR BOX ASSY.
(UTEN PROGRAM CHIP) (WITHOUT PROGRAM CHIP)
4 441250 1 CHIP SETT 7655 CHIP SET 7655
ALLE PROGRAM CHIPS FOR SYSTEMET| ALL PROGRAM CHIP FOR THE SYSTEM
5 441254 1 CHIP SETT KOMMUNIKASJON 7655 CHIP SET COMMUNICATION 7655
(CHIP SET KOMM.(INKL. | 441082 OG 441080) | (CHIP SET COMM.(INCL. IN 441082, 441080)
6 413006 1 HOLDER STYREBOKS BRACKET CONTROLBOX
7 309546 1 STYREBOKSFESTE CONTROL PANEL BRACKET
10 441080 1 DRIVERKORT 7655 DRIVERCARD 7655
(UTEN CHIP PROGRAM) (WITHOUT CHIP PROGRAM)
11 440468 SIKRING T 10-15A FUSE T 10-15A
12 441085 1 SENSOR INFRAQYE KOMPL. SENSOR INFRAEYE ASSY
(KAN IKKE FAS I JAN 98) NOT AVAILABLE BY JAN 98)
13 441086 1 FJERNBETJENING PANEL REMOTE CONTROL
(KAN IKKE FAS I JAN 98) (NOT AVAILABLE BY 98)
14 441065 2 ANALOG SENSOR M/LEDNING VENST. | ANALOGUE SENSOR W/WIRE LEFT EXTRA
15 441122 2 MEDBRINGERSKRUE KPL. TRANSMISSION
16 441060 5 SENSOR M/LEDNING SENSOR WITH WIRE
17 441070 12 VENTILKABEL M/DIODE VALVE CABLE W/DIODE
18 412186 1 VARSELLAMPE WARNING LAMP
19 440487 1 LAMPE KABEL KPL LAMP CABLE ASSY ]
20 322820 1 KABEL STR@MFORSYN. 8M KPL CABEL POWERSUPPLY 8M ASSY
21 322821 1 BATTERIKABEL M/KOPLBOKS KPL BATTERYCABEL W/CONN.BOX ASSY
22 440493 1 SIKRING T. 15A AUTO FUSE 15a
23 440488 1 KABEL SATELITT SATELLITE CABLE
24 441052 1 BRYTER FOR N@DSTOPP KPL SWITCH FOR EMERGENCY STOP
25 302224 3 PAKKNIPPEL PG 11 PACKING NIPPLE PG 11
26 441077 1 DATAKABEL 9M KOMPL. COMPUTERCABLE 9M
27 441075 1 DATAKABEL 6M KOMPL. COMPUTERCABLE 6M ASSY EXTRA

i .
A H 2 e ég;

98.02.11

Kverneland Underhaug AS







‘,/7 Kverneland

36

Fig. 13



37

Utgave: 5 Redskap: STORBALLEPAKKER 7655
Issue: Implement: BIG BALE WRAPPER 7655 ‘/21 Kverneland
Dato: Enhet LYSUTSTYR
Date: 9801 | i ROAD LIGHTS Fig nr.: 13
Ref. Delenr. Ant. Gijenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
LYSUTSTYR ROAD LIGHTS

1 440983 1 REFLEKSPLATE HOYRE REFLEXPLATE RIGHT

2 440986 1 REFLEKSPLATE VENSTRE REFLEXPLATE LEFT

4 4409587 1 FRAMLYKT POSITIONLAMP FRONT

5 440988 1 BLINKLYKT BAK VENSTRE GEKA FLASHLIGHT REAR LEFT GEKA

6 440989 1 BLINKLYKT BAK H@YRE GEKA FLASHLIGHT BACK RIGHT

7 440984 1 LYRTEGLASS FORAN LAMP LENS FRONT

8 440985 1 LYKTEGLASS BAK LAMP LENS BACK

9 440776 1 STIKKBOKS H@YRE FORAN LIGHTBRACKET FRONT RIGHT

10 440777 1 STIKKBOKS VENSTRE FORAN LIGHTBRACKET FRONT LEFT

11 440778 1 STIKKBOKS H@YRE BAK LIGHTBRACKET REAR RIGHT

12 440779 1 STIKKBOKS VENSTRE BAK LIGHTBRACKET REAR LEFT

13 440781 1 PROFIL FOR LYS/REFL.PLATE VF PROFILE LEFT FRONT GEKA

14 440782 1 PROFIL FOR LYS/REFL.PLATE HF PROFILE FOR LIGHT/REFL.PL. RF

15 440783 1 PROFIL VENSTRE BAK GEKA PROFILE LEFT BACK GEKA

16 440784 1 PROFIL H@YRE BAK GEKA PROFILE RIGHT BACK GEKA

17 440775 1 FORBINDELSESLEDNING TRAKTOR CONNECTING WIRE TRACTOR

18 440780 1 KONTAKT 7 POLET (MED PAKNING) STECKDOSE MIT GUMMIUNTERLAGE

20 440772 2 FESTEVINKEL FORAN ARM FRONT

21 440773 2 FESTEVINKEL BAK ARM BACK

22 440774 1 FESTESKINNE LEDNING LYSUTSTYR. | CABLE PROFILE
98.01.08

Kverneland Underhaug AS




Numerisk deleregister/Numerical parts4 index

Delenr. Fig/Ref Delenr. Fig/Ref Delenr, Fig/Ref Delenr. Fig/Ref Delenr. Fig/Ref
Partno. Fig/Ref Partno. Fig/Ref Partno. Fig/Ref Partno. Fig/Ref Partno. Fig/Ref
214263 4/35 410797 10/21a 440332 7/2 440707 4/31 440985 13/8
215888 1/11 410842 9/19 440338 7/3 440711 4/1la-54 440986 1372
216071 7/12 410844 3/45 440339 7/4 440712 4/1b-54 440987 1374
217676 1/44 410846 9720 440343 7722 440714 4/59 440988 13/5
219669 10/5 410857 9/34a 440344 7/21 440715 4/52 440989 1376
223075 1737 410861 9/26 440345 7/20 440719 4/1la 441018 2/55
226509 7/6 410863 9/25 440348 1/71-37 440720 4/1ib 441040 10/55
255767 9/47a 410864 9721 440350 1/1 440723 4/42 441041 10/19b
256571 1/17 410866 9/22 440365 1/26 440726 4747 441042 10/19%a
256769 7/7 4108867 9/22a 440366 1/22 440729 3/1-35 441052 12724
256941 9/30 410872 9/22B 440368 1/2 440731 3/2 441060 12/1s6
270448 9/46 410883 9/14 440369 1/28 440732 3/3 441065 12/14
282613 4/7 410884 3/15 440373 1/31 440745 4/33 441070 12/17
300186 6/37a 410885 9/2 440374 1732 440746 4/34 441071 12/1-7
300520 5/6b 410830 9/7 440376 1/34 440747 4/37 441075 12727
300562 9/54 410910 9/(12) 440380 1/30-35 440764 4/40 441077 12728
300867 5/26 4109286 9/37 440382 3712 440765 4744 441080 12710
300868 3/11 410936 9/1 440393 3733 440772 13/20 441082 12/3
300874 10/33 410958 2723 440394 3/34 440773 13/21 441085 12712
300877 1740 410980 9/13 440395 3/35 440774 13722 441086 12/13
300878 10/36a 411163 6/ %* 440397 2/14-16 440775 13/17 441101 2/9
300883 10/36 411320 1/19 440398 2/14 440776 13/9 441102 3/31
300884 5/25 411685 7/8 440399 2/18 440777 13/10 441105 10/45
300885 10/37a 411722 2/87 440418 2/2 440778 13/11 441106 2/60
300886 1/41 411735 9/61 440421 4/10 440779 13712 441108 6/10
300887 10/34 412186 12/18 440422 4/11 440780 13/18 441116 4/56
300957 10/16 412611 1712 440425 4/2a 440781 13/13 441122 12715
300964 10/7 412615 1/4 440426 4/2b 440782 13/%14 441125 4/65
300966 10/17 412620 1/10-14 440432 4/15 440783 13/15 441130 8/1
300971 10/4 412631 1710 440435 1/36-38 440784 13716 441131 876
300972 10/6 412727 9/6 440437 2/55-57 440789 1/50-52 441142 10/29
302224 12/25 412728 9/5 440439 3/25 440790 1/50 441153 8/1-21
303728 4/48 413006 12/86 440440 3/26 440825 dIY/ALES 441154 8/29%a
306297 9/67 419010 10723 440447 3722 440827 11/44 441157 8/23
306684 11/18 440010 10/21 440448 3/23 440829 11/42 441158 8/24
306756 11718 440017 3/36 440460 277 440830 11/43 441167 8/15
306757 11/20 440018 6/7 440468 12/11 440831 5/12 441170 8/14
309532 12/1 440053 5/20 440471 7/10a 440832 5/12b 441177 5/7a
309546 12/7 440054 5/16 440487 12719 440834 11740 441181 10/11a
310089 8/2 440055 11/35 440488 12/23 440835 11/41 441182 10/12a
313334 4/51 440056 11722 440489 7/10c 440836 5/12a 441183 10/14a
313823 11/36 440059 11717 440493 12/22 440853 10/14b 441201 2/1
313882 11/23 440061 11726 440531 3/37 440854 10/13 441206 5/1
314313 5/31 440072 11710 440552 6/21 440855 10/48 441217 6/37
322820 12/20 440074 5/10 440556 6/23 440856 10/18a 441218 4/6a
322821 12/21 440075 5/11 440560 6/25 440857 4/18 441235 1/46
400439 8/1la 440080 6/28 440561 6/22 440859 5/7b 441237 3/41
401019 2/30-39 440084 10722 440588 8/36 440860 10/50 441238 3740
401020 2/32 440085 6/39%b 440595 6/1 440861 10/47 441239 5/35%
401021 2/31 440093 10/53 440598 5/3 440862 11716 441250 12/4
401022 2/36 440104 6/8 440610 9/35 440863 10741 441252 12/2
401023 2/30 440116 6/2 440616 9747 440864 10/42 441254 12/5
401024 2/37 440124 6/17 440617 9/53 440865 11/14 800001 6/25a
401025 2/39 440125 6/5 440618 9/48 440866 11711 810536 9/64
401026 2/33 440126 6/6 440619 9/49 440867 10/1 813314 1/13
4010627 2/34 440128 6/31 440620 9/1-34 440869 11/12 813316 6/29
401043 2/38 440129 6/33 440624 9/75 440870 11/13 813335 10/35
401132 2/42-44 440134 6/36 440626 9/60-73 440871 10/39 813340 5/27
401142 2/44 440136 6/40 440627 2/60 440872 10740 813360 5/15
401152 2/43 440180 4/4 440628 9/72 440873 10/19 813375 10/35
401162 2/42 440187 4/55 440629 9/71 440874 11/1 813416 11/21
410141 4/45 440189 4/6 440637 9/36 440875 11/2 813420 3/32
410334 4713 440210 3/1 440642 5/5 440876 10/43 813425 7/26
410493 1/21la 440212 3/9 440663 8/12 440877 10/44 813430 9/52
410630 1/35 4402459 3728 440675 8/11 440878 11/30b 813435 10/38 ,
410635 10725 440280 2/20a-39 440676 8/4 440879 11715 813440 7/8a
410714 106727 440281 2/20b-39 440677 8/29 440881 6/26 813445 1/43
410723 11/29% 440285 2/50 440679 8/8 440882 6/19 813470 1/42
410724 11/25 440288 3/5 440683 8/26 440883 6/20 813490 10/15
410731 g/ ** 440289 2/26-39 440684 8/9 440884 6/** 813502 9/11
410741 10/18b 440294 2/26 440686 8/20 440887 3/10 813506 10/2
410742 10/3 440299 5/28 440689 8/14-15 440888 11/30a 813520 1/18
410746 10/10 440323 7/23 440692 2/20a 440891 10/11b 813525 6/12
410747 10/8 440324 7/1-9 440696 8/22a 440893 10/12b 813530 8/22
410748 10/9 440325 7/20-25 440704 4/25 440983 13/1 813535 10/20
410785 10/51 440326 7/1 440705 4728 440984 13/7 813540 4/39




Numerisk deleregister/Numerical parts index

Delenxyr. Fig/Ref Delenxr. Fig/Ref Delenr. Fig/Ref Delenr. Fig/Ref Delenr. Fig/Ref
Partno. Fig/Ref Partno. Fig/Ref Partno. Fig/Ref Partno. Fig/Ref Partno. Fig/Ref
813570 9/31 870732 9/38
813580 9/77 870757 4/24
813601 9/46 870771 6/4
813625 4/16 871690 6/3
813630 3/24 872080 6/38
813631 4/5 872082 6/27
813635 4/36 873540 1/16
813640 2/3 873541 3/8
813645 4/21 873545 1/21
813680 9/74 900507 4/17a
813830 3/38 900508 4/17b
813840 1/27 900510 6/39a
813850 4/9 901551 9/34
813860 S/2a 901552 9/33
813870 3/6 901560 9/32
813890 4/8 901802 4/58 ’
813900 2/22 901847 4/57
813902 5/4 911010 9/10
813903 4/49 911042 9/9
815603 6/37 911266 5/23
821325 2/61 911270 1/51
821416 2/10 911299 5/24
821420 7/5

825650 6/41

837225 6/27a

837266 7/11

839262 8/26a

850155 6/25a

850158 3/32

850160 10/20

850166 3/29

852155 8/26a

852156 10/35

852158 1/42

852160 4/39

852162 2/3 ;
852166 1/27

855380 10/46

860150 6/27a

860151 7/11

860156 1/13

860158 10/15

860160 1/23

860163 2/3

860166 1/27

860175 1/5
860208 5/2

862061 9/73
865563 10/24
866270 6/19%a
866430 3/7
866645 1/29
866660 1/3
867056 1/52
867061 1/14
868447 9/18
868455 4/26
868495 4/43
868524 9/28
868540 9/17
868547 6/18
868562 9/39
B6E8595 4/30
868610 1/30
B68719 10/26
B69863 6/16
869888 6/15
870106 9/27
870146 4/53
870147 4/22
870163 4/3
870647 4/27
870662 4/29
870718 2/16
870722 6/34
870728 4/32






